様式第2号（第8条関係）
宇美町子育て短期支援事業利用（変更）可否決定通知書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日
　　　　　　　　　　　　様

宇美町長

　　　年　　月　　日付けで申請があった子育て短期支援事業の利用については、下記のとおり決定しましたので、宇美町子育て短期支援事業実施要綱第8条の規定により通知します。

記

	区　　分
	□　新規　　□　変更
	　□　可　　□　否

	事業の種類
	□こどもショートステイ
□親子ショートステイ

	否の理由

※否の場合のみ記載

	利用児童
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ふり),氏)　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(がな),名)

	性　別

	生年月日
	　　　　　　　年　　月　　日（満　　　歳）

	利用保護者
※親子ショートステイのみ
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ふり),氏)　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(がな),名)

	利用期間等
	　　　　　年　　　月　　　日　から

　　　　　年　　　月　　　日　まで　　泊　　日間

	利　　用
実施施設
	施設名
	電　話

	所在地

	利用者負担金
	　　　日額単価　  　利用日数

　　　　　　　円　×　　　  日　＝　　　 　　円

	備　　考

その他注意事項

１　利用者負担金は、事業利用終了後に送付される納付書によりお支払いください。

２　やむを得ない事情により、利用期間の変更が必要な場合は、速やかに町に連絡してください。
1